裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096005166
主旨：開學在即，請貴校（園）賡續落實各項校園環境整備工作，依規巡檢，相關巡檢
表格留校備查，請查照。

★意見欄

1.民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 109/08/24 13:16:38

2.民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/08/24 08:24:32
如擬，加強巡檢與宣導
3.民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/08/21 17:41:59
擬:
一、每週至少進行1次校園（含小田園及綠屋頂）環境巡視、通報校園環境髒亂點，並將
稽查紀錄留校備查。
二、每月至少一次進行學校男女廁所、浴室、更衣室或其他類似設施，實施反針孔攝影
偵測，並填寫「臺北市公共場所防止針孔攝影偵測結果紀錄表」。
三、每月至少一次配合市府禁用一次性、美耐皿餐具及瓶裝水政策查核校園落實情形，
並填寫「臺北市教育局配合市府禁用一次性及美耐皿餐具查核表」。
四、文存查。
4.民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/08/20 18:01:32
擬:
一、每週至少進行1次校園（含小田園及綠屋頂）環境巡視、通報校園環境髒亂點，並將
稽查紀錄留校備查。
二、每月至少一次進行學校男女廁所、浴室、更衣室或其他類似設施，實施反針孔攝影
偵測，並填寫「臺北市公共場所防止針孔攝影偵測結果紀錄表」。
三、每月至少一次配合市府禁用一次性、美耐皿餐具及瓶裝水政策查核校園落實情形，
並填寫「臺北市教育局配合市府禁用一次性及美耐皿餐具查核表」。
四、文存查。